АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.11.2024  № 1609-р

г.Ишим

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка по адресу: Тюменская

область, Ишимский район,

п.Плодопитомник, ул. Мичурина, 2

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, правилами землепользования и застройки Пахомовского сельского

поселения Ишимского муниципального района, утвержденными решением Думы

Ишимского муниципального района от 29.05.2009 № 103, на основании

заключения о результатах общественных обсуждений и рекомендаций комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений

Ишимского муниципального района:

  1. Предоставить администрации Ишимского муниципального района

разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 72:10:1801001:18 площадью 2210 кв.м в территориальной

зоне застройки жилыми домами по адресу: Тюменская область, Ишимский район,

п.Плодопитомник, ул.Мичурина, 2 – «магазины».

  2. Направить информацию о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка, указанного в п.1

настоящего распоряжения, в порядке электронного межведомственного

взаимодействия в управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Тюменской области (Росреестр).

  3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании "Ишимская

правда" и разместить на официальном сайте Ишимского муниципального района

в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Ворончихину М.О., заместителя главы Ишимского муниципального района,

начальника Управления недвижимости.

Первый заместитель

Главы района                                                                       С.В. Максимов